
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2025 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/132/2012 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2012r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Białachowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3  oraz  art. 40 ust. 2 pkt 1 i 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Białachowo 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/132/2012 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Białachowo wprowadza się następujące zmiany:  Dział III. Organizacja i zadania organów 
sołectwa §17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada Sołecka składa się od 3 do 5 osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 699


	UCHWAŁA NR X/66/2025 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-24T13:12:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




